
SMWorks LAVL Liberec
Začátek: 19.05.2013 000 08:30
Kde: kurty v Liberecké části Pilínkov, u želez.stan.Pil

Blok
/

Kurt

1
08:30 *

2
09:20 *

3
10:10 *

4
11:00 *

5
11:50 *

6
12:40 *

7
13:30 *

8
14:20 *

9
15:10 *

10
16:00 *

11
16:50 *

12
17:40 *

1.kurt

Dámy nedámy
vs

Černý koně

0:2
26:28,13:25

Tak určitě...

Tak určitě...
vs

Černý koně

2:0
25:20,25:17

Dámy nedámy

Tak určitě...
vs

Dámy nedámy

2:0
25:8,25:19

Černý koně

Černý koně
vs

V posledním
tažení

0:2
14:25,20:25

Dámy nedámy

Dámy nedámy
vs

V posledním
tažení

0:2
17:25,12:25

Černý koně

Vrtule
vs

Černý koně

2:0
25:8,25:14

V posledním
tažení

Vrtule
vs

V posledním tažení

2:1
22:25,25:21,15:13

Černý koně

Dámy nedámy
vs

Aspoň bod

0:2
21:25,20:25

Vrtule

Plameňáci
vs

Vrtule

1:2
25:15,26:28,12:15

Aspoň bod

Vrtule
vs

Aspoň bod

2:0
25:17,25:23

Plameňáci

Plameňáci
vs

Aspoň bod

2:0
25:20,26:24

Vrtule

Plameňáci
vs

"Dring MB"

2:0
25:22,30:28

Aspoň bod

2.kurt

Mišáci
vs

Legendy

0:2
17:25,14:25

Vrtule

Mišáci
vs

Vrtule

0:2
8:25,14:25

Legendy

Vrtule
vs

Legendy

1:2
19:25,25:15,16:18

Mišáci

Mišáci
vs

Bulánci

0:2
12:25,17:25

Legendy

Bulánci
vs

Legendy

2:0
26:24,27:25

Mišáci

Mišáci
vs

Tak určitě...

0:2
16:25,15:25

Bulánci

Bulánci
vs

"Dring MB"

2:1
25:20,24:26,15:9

Tak určitě...

Tak určitě...
vs

D-FORMACE

2:1
25:20,23:25,15:11

"Dring MB"

Bulánci
vs

V posledním tažení

2:1
25:22,21:25,15:6

D-FORMACE

"Dring MB"
vs

D-FORMACE

2:1
25:17,22:25,15:12

Bulánci

Bulánci
vs

D-FORMACE

2:0
25:20,26:24

"Dring MB"

Bulánci
vs

Aspoň bod

2:0
25:21,25:21

D-FORMACE
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