

SMWorks LAVL Liberec

Začátek: 19.05.2013 000 08:30

Kde: kurty v Liberecké části Pilínkov, u želez.stan.Pil

Blok / Kurt	1 08:30 *	2 09:20 *	3 10:10 *	4 11:00 *	5 11:50 *	6 12:40 *	7 13:30 *	8 14:20 *	9 15:10 *	10 16:00 *	11 16:50 *	12 17:40 *
1.kurt	Dámy nedámy vs Černý koně	Tak určitě... vs Černý koně	Tak určitě... vs Dámy nedámy	Černý koně vs V posledním tažení	Dámy nedámy vs V posledním tažení	Vrtule vs Černý koně	Vrtule vs V posledním tažení	Dámy nedámy vs Aspoň bod	Plameňáci vs Vrtule	Vrtule vs Aspoň bod	Plameňáci vs Aspoň bod	Plameňáci vs "Dring MB"
	0:2 26:28,13:25	2:0 25:20,25:17	2:0 25:8,25:19	0:2 14:25,20:25	0:2 17:25,12:25	2:0 25:8,25:14	2:1 22:25,25:21,15:13	0:2 21:25,20:25	1:2 25:15,26:28,12:15	2:0 25:17,25:23	2:0 25:20,26:24	2:0 25:22,30:28
	Tak určitě...	Dámy nedámy	Černý koně	Dámy nedámy	Černý koně	V posledním tažení	Černý koně	Vrtule	Aspoň bod	Plameňáci	Vrtule	Aspoň bod
2.kurt	Mišáci vs Legendy	Mišáci vs Vrtule	Vrtule vs Legendy	Mišáci vs Bulánci	Bulánci vs Legendy	Mišáci vs Tak určitě...	Bulánci vs "Dring MB"	Tak určitě... vs D-FORMACE	Bulánci vs V posledním tažení	"Dring MB" vs D-FORMACE	Bulánci vs D-FORMACE	Bulánci vs Aspoň bod
	0:2 17:25,14:25	0:2 8:25,14:25	1:2 19:25,25:15,16:18	0:2 12:25,17:25	2:0 26:24,27:25	0:2 16:25,15:25	2:1 25:20,24:26,15:9	2:1 25:20,23:25,15:11	2:1 25:22,21:25,15:6	2:1 25:17,22:25,15:12	2:0 25:20,26:24	2:0 25:21,25:21
	Vrtule	Legendy	Mišáci	Legendy	Mišáci	Bulánci	Tak určitě...	"Dring MB"	D-FORMACE	Bulánci	"Dring MB"	D-FORMACE